PROCESSO SELETIVO

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

SÃO PAULO -SÃO MATEUS

 EDITAL Nº 07/2023

NOTA FINAL DA PROVA OBJETIVA

A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital,
em conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública
o Resultado dos Inscritos para realização da prova objetiva para provimento de vagas e formação de
Cadastro Reserva do quadro de funcionários que prestarão serviços na função de AGENTE

COMUNITÁRIO DE SAÚDE na UBS NOVE DE JULHO do município de São  Paulo − Região de São

Mateus.

HABILITADOS

NOME COMPLETO
Nº DA

INCRIÇÃO
NOTA DA
PROVA

STATUS DA
PROVA

MARIANNE DUTRA BERTAO 66 7,3 HABILITADO

EMILLY CRISTINA BEZERRA DA SILVA 86 7,3 HABILITADO

DIEGO RODRIGUES SILVA 95 7 HABILITADO

GIAN LUCAS AMARO DE MORAIS TAVARES 96 7 HABILITADO

DEUSA MARIA RIBEIRO MIRANDA 16 6,7 HABILITADO

DANIELLE RODRIGUES DE CAMPOS 34 6,7 HABILITADO

DIEGO OLIVEIRA DE SOUZA 29 6,7 HABILITADO

JOYCE DE MOURA 37 6,3 HABILITADO

ISABELA MARINA PEREIRA DE LIMA SANTOS 88 6,3 HABILITADO

FABIANO REZENDE 20 6 HABILITADO

ROSENILDA CHAGAS DANTAS 35 6 HABILITADO

DANIEL WEINRICH 119 6 HABILITADO

JAQUELINE THOME DE OLIVEIRA 14 6 HABILITADO

JOYCE SANQUETTI OLIVEIRA 1 6 HABILITADO

JESSICA ELLEN LUZ DOS SANTOS 44 6 HABILITADO

CATHARINA BEATRIZ RODRIGUES SOUZA 42 6 HABILITADO

BRYAN FELIPE MARTINS RODRIGUES 93 6 HABILITADO

ROZELI DE OLIVEIRA SOUZA 106 5,7 HABILITADO

EVANIA HOLANDA SANTOS RIBEIRO 90 5,7 HABILITADO

ARIANA CALVANTE REZENDE 21 5,7 HABILITADO

LEILA DOS SANTOS SILVA ARAUJO 128 5,7 HABILITADO

MIRELY MARIA DA SILVA 30 5,7 HABILITADO

CAMILA MILITAO AQUINO 63 5,7 HABILITADO

MARCIA GABRIELLE PEREIRA DE LIMA SANTOS 87 5,7 HABILITADO

ERICA CRUZ DE SOUZA SANTANA 22 5,7 HABILITADO

FELLIPE VALERIO DE LIMA GOMES 62 5,7 HABILITADO

MARIANA VIEIRA ROSA 103 5,3 HABILITADO

RENATA CELIA OLIVEIRA ARAUJO 3 5,3 HABILITADO

CLAUDENICE MARIA DOS SANTOS RETROVATO 116 5,3 HABILITADO

ALANNA GUSMAO DA COSTA 79 5,3 HABILITADO

JULIANA FRANCISCA EVANGELISTA 6 5,3 HABILITADO

BRUNA DANIELA F DE MELO 94 5,3 HABILITADO

JHENIFFER GOMES DE OLIVEIRA 70 5,3 HABILITADO

JENNIFER BAIAO DA SILVA 110 5,3 HABILITADO

STHEFANNY DA CONCEICAO 52 5,3 HABILITADO

RAYAN VINICIUS SAMPAIO APARECIDO FELIX 43 5,3 HABILITADO

JOSENICE DE SOUZA MELO 28 5 HABILITADO

SANDRA CAYUBA OBE SOUZA 40 5 HABILITADO

DANIELE FELIZATTI ROMEU 19 5 HABILITADO

DANESIA OLIVEIRA DOS SANTOS 13 5 HABILITADO

BELISIA ROBERTA FIGUEIRA OLIVEIRA 33 5 HABILITADO

KARINA DA SILVA VIEIRA 38 5 HABILITADO

KATHLEEN SILVA BENTO 57 5 HABILITADO

DESABILITADOS

NOME COMPLETO
Nº DA

INCRIÇÃO

NOTA
DA

PROVA

STATUS DA
PROVA

GILMARA ALVES DA SILVA DE PAULA 81 4,7 DESABILITADO

ANGELICA HORA TEIXEIRA DA SILVA 92 4,7 DESABILITADO

GILCIMARA FERNANDA DOS SANTOS 48 4,7 DESABILITADO

LILIANE VIEIRA DE SOUZA 83 4,7 DESABILITADO

ITALO SANTOS LOPES 72 4,7 DESABILITADO

AGATHA CARDOSO AZEVEDO 104 4,7 DESABILITADO

CRISTIANE DE SOUZA BONANHO 107 4,3 DESABILITADO

MARIA LUCIENE LAURINDO TORRES 101 4,3 DESABILITADO

MAIARA DA CRUZ NEVES MENDONÇA 102 4,3 DESABILITADO

LAURA VALERIO LIMA DE MENDONÇA 10 4,3 DESABILITADO

MARLENE RODRIGUES DOS SANTOS 50 4 DESABILITADO

TALITA SILVA MARCELINO 74 4 DESABILITADO

APARECIDA ROCHA DA SILVA 51 4 DESABILITADO

JEFFERSON FERREIRA DA SILVA RAMOS 2 4 DESABILITADO

LISANDRA MARINHO DOS SANTOS 56 4 DESABILITADO

FLORICE FERREIRA SAMPAIO APPARECIDO 49 3,7 DESABILITADO

MARIA GISELIA DE OLIVEIRA 78 3,7 DESABILITADO

RENATA APARECIDA NICOLAU 91 3,7 DESABILITADO

RAFAELA AMARO DE MORAIS TAVARES 97 3,7 DESABILITADO

TAIS DOS SANTOS GUIMARAES 112 3,7 DESABILITADO

TAMIRES KETONY STIGLIANO 124 3,7 DESABILITADO

GIOVANNA GONCALVES DOS SANTOS 32 3,7 DESABILITADO

VALDIRENE DA PENHA SABINO DE OLIVEIRA DE SOUZA 69 3,3 DESABILITADO

SINARA DAMASCENO LIMA 26 3,3 DESABILITADO

JOICEANA NASCIMENTO REIS DA SILVA 9 3,3 DESABILITADO

VALERIA BEZERRA DA SILVA 39 3 DESABILITADO

ADRIANA DE MORAES RAMOS  65 3 DESABILITADO

LUCIA BARBIZAN DOS SANTOS 84 2,7 DESABILITADO

ELIZABETE PAIVA DE OLIVEIRA 117 2,7 DESABILITADO

NATIELE SOUZA OLIVEIRA 23 2,3 DESABILITADO

GABRIELA ARAUJO ROLA 55 1,7 DESABILITADO

MARIA APARECIDA ALVES 60 1,3 DESABILITADO

ADEVANIA GOMES MOREIRA  113 - DESABILITADO

ANA CLAUDIA SOARES DE MENEZES 17 - DESABILITADO

ANA PAULA AZEVEDO GAIJUTIS 31 - DESABILITADO

ANDREA DOS REIS 85 - DESABILITADO

ANDRELINA VOLUSIA DA SILVA 5 - DESABILITADO

ANDREZA OLIVEIRA DOS SANTOS 59 - DESABILITADO

ANDREZZA BARRETO MOTTA 120 - DESABILITADO

BRUNA CAROLINE ROCHA DE LUNA MARINHO 47 - DESABILITADO

BRUNA ORMELEZI DOS SANTOS VIEIRA 53 - DESABILITADO

BRUNA VIEIRA DA SILVA 109 - DESABILITADO

CAMILY DE SANTANA BERSI 64 - DESABILITADO

CECILIA BARUFALDI 73 - DESABILITADO

CIBELE RODRIGUES SILVA DO CARMO 15 - DESABILITADO

CIRLENE FELIX DA SILVA 77 - DESABILITADO

GENIRA AMELIA ALVES DOS SANTOS 18 - DESABILITADO

GICELE SOARES DOS SANTOS 41 - DESABILITADO

IRACELANDIA BORGES DA SILVA 118 - DESABILITADO

ISABELLA VITORIA DE OLIVEIRA 7 - DESABILITADO

IVANI DIAS SILVA 76 - DESABILITADO

IZABEL CRISTINA DE AMORIM 114 - DESABILITADO

KEILA CAROLINY SANTOS SILVA 115 - DESABILITADO

LIDIA DANTAS DA CRUZ 11 - DESABILITADO

LUCAS BRENO ARAUJO LIMA 67 - DESABILITADO

MARIA MONTEIRO DA SILVA 105 - DESABILITADO

MAYKON AURELIO RODRIGUES RIBEIRO DA SILVA 115 - DESABILITADO

MONIKE SALES MOREIRA 12 - DESABILITADO

NATHALIA DE SOUZA BRAGA 108 - DESABILITADO

PATRICIA MARIA DI MODICA FERNANDES 24 - DESABILITADO

RAFAELA SILVA DE SOUSA 8 - DESABILITADO

REGIANE APARECIDA DE LIMA 99 - DESABILITADO

RITA CAROLINE DE OLIVEIRA VALENTIM 36 - DESABILITADO

SANDRA GOMES MOREIRA 98 - DESABILITADO

SANZIA VILARINHO DE SOUZA SILVA 89 - DESABILITADO

SARA MARIA DE JESUS 111 - DESABILITADO

SILVIA MARIA DA COSTA SANTOS 71 - DESABILITADO

THAINARA GONCALVES BURACO 46 - DESABILITADO

THAYNA CRISTINA FERREIRA 25 - DESABILITADO

VITORIA ARAUJO BARBOZA VICENTE 58 - DESABILITADO

VITORIA LETICIA PIERRO 61 - DESABILITADO

WELLINGTON DE LIMA OLIVEIRA 54 - DESABILITADO
                    *Qualquer alteração no cronograma será divulgada por meio de comunicado oficial no

endereço eletrônico www.fuabc.org.br e nas respectivas unidades.

SÃO PAULO, 11 DE MAIO DE 2023.

http://www.fuabc.org.br/